※本件は、兜クラブで配布させていただきます。

【報道関係各位】

2019 年 1月 22 日

ＴＡＮＡＫＡホールディングス株式会社

田中貴金属グループ

役員人事に関するお知らせ

ＴＡＮＡＫＡホールディングス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長執行

役員：田苗 明）は、2019 年 1月 21 日に開催した取締役会において、ＴＡＮＡＫＡホール

ディングス株式会社及び田中貴金属グループ各社（田中貴金属工業株式会社、田中電子工

業株式会社、日本エレクトロプレイティング・エンジニヤース株式会社、田中貴金属ジュ

エリー株式会社）の役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。

本役員人事については、今後、開催が予定されている株主総会及び取締役会において

正式決定される予定です。

         以上

                                      以上

【田中貴金属グループ役員人事】

記

 1、ＴＡＮＡＫＡホールディングス株式会社（2019年4月1日付）
新役職 氏名 現役職

代表取締役社長執行役員 田苗　明 再任 代表取締役社長執行役員
代表取締役副社長執行役員 田中　浩一朗 再任 代表取締役副社長執行役員
取締役常務執行役員 中野　千広 再任 取締役常務執行役員
取締役常務執行役員 堀江　隆 再任 取締役常務執行役員
取締役執行役員 田中　和和 再任 取締役執行役員
執行役員 中山  亮三 再任 執行役員
執行役員 川岸　哲哉 再任 執行役員
執行役員 國井　俊幸 再任 執行役員
執行役員 海野　雅之 再任 執行役員

猪瀬　春樹
退任（6月の株主総会で退
任予定）

常勤監査役

常勤監査役 酒井  忠司 常勤監査役
常勤監査役 西川　康範 常勤監査役

常勤監査役 佐藤　昭仁
新任（6月の株主総会で新
任予定）

田中貴金属工業㈱執行役員

監査役 田路  至弘 監査役

2、田中貴金属工業株式会社（2019年4月1日付）
新役職 氏名 現役職

代表取締役社長執行役員 田苗　明 再任 代表取締役社長執行役員
代表取締役副社長執行役員 田中　浩一朗 再任 代表取締役副社長執行役員
取締役専務執行役員 市石  知史 再任 取締役専務執行役員
取締役専務執行役員 平野　伊三夫 再任 取締役専務執行役員
取締役専務執行役員 山本  俊哉 再任 取締役専務執行役員
取締役専務執行役員 佐藤　恒夫 再任 取締役専務執行役員
取締役常務執行役員 七田　巧 再任 取締役常務執行役員
取締役常務執行役員 袖山　幸郎 再任 取締役常務執行役員
執行役員 庄司　亨 再任 執行役員
執行役員 長谷川　正史 再任 執行役員
執行役員 奥田　晃彦 再任 執行役員
執行役員 阿部　照悦 再任 執行役員
執行役員 道前　彰彦 再任 執行役員
執行役員 多田　智之 再任 執行役員

監査役 佐藤　昭仁
新任（6月の株主総会で監
査役に新任予定）

執行役員

猪瀬　春樹
退任（6月の株主総会で退
任予定）

監査役

監査役 酒井　忠司 監査役
監査役 西川　康範 監査役

3、田中電子工業株式会社（2019年4月1日付）
新役職 氏名 現役職

代表取締役会長執行役員 石井　光吉 再任 代表取締役会長執行役員
代表取締役社長執行役員 井関    茂 再任 代表取締役社長執行役員

中之内　宗治 退任 取締役（非常勤）
取締役執行役員 大津　幸弘 昇任 執行役員
執行役員 秋元　英行 新任

猪瀬　春樹
退任（6月の株主総会で退
任予定）

監査役

監査役 酒井　忠司 監査役

監査役 佐藤　昭仁
新任（6月の株主総会で新
任予定）

田中貴金属工業㈱執行役員

4、日本エレクトロプレイティング・エンジニヤース株式会社（2019年4月1日付）
新役職 氏名 現役職

代表取締役社長執行役員 中之内　宗治 再任 代表取締役社長執行役員
取締役常務執行役員 曽根　孝之 再任 取締役常務執行役員
取締役執行役員 和田　哲治 再任 取締役執行役員

猪瀬　春樹
退任（6月の株主総会で退
任予定）

監査役

監査役 西川　康範 監査役

監査役 佐藤　昭仁
新任（6月の株主総会で新
任予定）

田中貴金属工業㈱執行役員

5、田中貴金属ジュエリー株式会社（2019年4月1日付）
新役職 氏名 現役職

代表取締役社長執行役員 田中　和和 再任 代表取締役社長執行役員
取締役専務執行役員 池田　収 再任 取締役専務執行役員
取締役常務執行役員 益子　守 再任 取締役常務執行役員
取締役（非常勤） 中山　亮三 再任 取締役（非常勤）

猪瀬　春樹
退任（6月の株主総会で退
任予定）

監査役

監査役 酒井  忠司 監査役

監査役 佐藤　昭仁
新任（6月の株主総会で新
任予定）

田中貴金属工業㈱執行役員